

MSR 2011 ApS

Hindingvej 38
7700 Thisted

CVR-nr. 33 87 10 15

Årsrapporten for 2018



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20/05 2019

Mette Hylgaard Roussis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MSR 2011 ApS Hindingvej 38 7700 Thisted
E-mail:	michael@msr-technology.dk
CVR-nr.:	33 87 10 15
Regnskabsperiode:	1. januar - 31. december 2018
Hjemsted:	Thisted
Bestyrelse	Mette Hyldgaard Roussis, formand Michael Stolberg-Rohr Lis Stolberg-Rohr
Direktion	Michael Stolberg-Rohr, direktør
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Bødkervej 12 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udvikling og salg af maskiner og udstyr indenfor agro-industri til optimering af udbytte, mekanisk ukrudtsbekæmpelse samt reducere af kvælstofudledning og deraf afledte problemstillinger. I løbet af 2018 er det lykkedes at kommercialisere en af maskinerne, MSR Opti Weeder, og aktiviteter og drift vedrørende denne maskine er placeret i MSR Opti Weeder ApS. MSR 2011 ApS overgår således til at være et holdingselskab uden egentlig drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 592.027, og selskabets balance pr. 31. december 2018 er på 1.646.664 kr. og udviser en egenkapital på kr. 89.399. De samlede udviklingsomkostninger siden selskabets stiftelse er værdisat og der er solgt en prototype maskine. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende. Ledelsens forventninger til fremtiden er positive.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		815.941	-16.626
Afskrivninger		-151.867	-134.030
Resultat før finansielle poster		664.074	-150.656
Finansielle indtægter		1.286	0
Finansielle omkostninger		-73.333	-55.293
Resultat før skat		592.027	-205.949
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		592.027	-205.949
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		592.027	-205.949
		592.027	-205.949

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	655.509
Immaterielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>655.509</u>
Produktionsanlæg og maskiner		0	192.000
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>192.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>847.509</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		1.646.664	69.199
Tilgodehavender		<u>1.646.664</u>	<u>69.199</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.646.664</u>	<u>69.199</u>
Aktiver i alt		<u>1.646.664</u>	<u>916.708</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for opskrivninger		0	149.760
Reserve for udviklingsomkostninger		0	260.879
Overført resultat		-70.601	-1.073.268
Egenkapital	3	<u>89.399</u>	<u>-502.629</u>
Banker		291.540	203.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.066.432	1.015.623
Anden gæld		199.293	191.914
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.557.265</u>	<u>1.419.337</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.557.265</u>	<u>1.419.337</u>
Passiver i alt		<u>1.646.664</u>	<u>916.708</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver kr.
Kostpris 1. januar 2018	1.042.227
Tilgang i årets løb	74.872
Afgang i årets løb	<u>-1.117.099</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	386.718
Årets afskrivninger	105.867
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>-492.585</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris 1. januar 2018	330.000
Afgang i årets løb	<u>-330.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	138.000
Årets afskrivninger	46.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-184.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virk- sømheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Reserve for udviklingso- mkostninge r kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	160.000	149.760	260.879	-1.073.267	-502.628
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-149.760	-260.879	410.639	0
Årets resultat	0	0	0	592.027	592.027
Egenkapital 31. december 2018	160.000	0	0	-70.601	89.399

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i patenter og driftsmidler samt et virksomhedspant for kr. 400.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 kr. 0.